SCRIPTA

Numéro Scripta : 9404

Auteur(s) : Renaud, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1187-1190]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud évêque du Mans authentifie et publie l'acte par lequel Guérin de Saint-Berthevin a donné à Savigny les deux tiers des dîmes de Saint-Berthevin et la métairie de Grenoux.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 975, n° 1006.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LXXVII)

Texte d'après A

R. dei gracia Cenomanensis episcopus universis fidelibus ad quos presens scriptura pervenerit salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Guarinus de Sancto Bertevino sicut inspectione litterarum ipsius quas sigillo suo sigillatas nobis transmisit intelleximus ipse G. pro amore Dei et pro salute anime sue et animarum patris et matris sue Deo et monachis Savigneii in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam duas partes decimarum totius parrochie Sancti Bertivini et totam medietariam suam de Guernor cum omnibus pertinentis suis dedit et concessit et sigillo proprio confirmavit. Nosque ut donationem illam confirmaremus in eisdem litteris exoravit nos igitur ad petitionem ipsius predictam donationem ratam habentes eam ut fidelius in posterum servaretur litteris annotari et sigillo nostro fecimus communiri.